MOÇÃO 03/2.023

Manifestação de VOTOS DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES ao nosso querido ATILA

JACOMUSSI pela posse de mandato como

Deputado Estadual.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 223, do Regimento Interno, esta

moção, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual ATILA

JACOMUSSI para apresentar nossos APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES pela cerimônia

de posse que ocorrerá amanhã na Assembleia Legislativa as 15h00 para a posse de seu

mandato de deputado estadual.

Conhecido por seu trabalho em defesa dos municípios do interior paulista no

Governo do Estado, principalmente, para a nossa querida Pedra Bela.

O Deputado Atila Jacomussi merece todo nosso reconhecimento e respeito, e a

Câmara Municipal vem lhe prestar esta singela homenagem

Requeiro ainda que desta moção, após aprovada pelos nobre Edis, se dê ciência,

por ofício, ao homenageado.

Pedra Bela/SP, 14 de março de 2.023

Vereador Autor

DANIEL MARCIANO BASÍLIO

Vereadores Subscritos

ANDERSON LUIZ CENCIANI

ADÃO MOACIR FERREIRA

JOSÉ LUIZ LEONARDI

FILOMENA APARECIDA JANINE

ISAAC FERREIRA GOMES

NATAL APARECIDO DE LIMA

ROSELI JESUS DO AMARAL LEME

VANDERLEI LOPES DA SILVA

Exmo. Senhor

ATILA JACOMUSSI - DEPUTADO ESTADUAL

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

São Paulo – SP

Prezado Senhor

Sirvo-me do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa de

Leis em sessão do dia 14 de março de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

VANDERLEI LOPES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Anexo: Moção nº 03/2023 - Câmara de Pedra Bela/SP

Autoria: Vereador - DANIEL MARCIANO BASÍLIO

Assunto: Manifestação de VOTOS DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES ao nosso querido ATILA

JACOMUSSI pela posse de mandato como Deputado

Estadual